
JRC 10

Technické změny vyhrazeny. Technická podpora na adrese podpora@dexon.cz. Zpracoval Ing. Kamil Toman 07/2007

Výrobek dodává Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5, Karviná, tel.: +420 596 321 160, http://www.dexon.cz

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

JRC 10

Technická data

- komfortní mikrofon pro spolupráci s ústřednou JPA 1240A
- Cinch vstupy pro audio signál
-  napojení pomocí 4-párového UTP kabelu a speciálního modulu 

pro ústřednu
- možné zapojení až 3 ks mikrofonu tandemově
-  je-li instalován modul sampleru JDM-10A, je možné vybírat

druh zprávy a tu pak dálkově přehrávat
-  možnost výběru z 5 zón, do kterých se bude hovořit
-  indikace BUSY (není možné vysílat) a SEND (vysílání)
- nastavení priority a sepnutí gongu
- kardioidní směrová charakteristika mikrofonu
Kat. č.: 27 883 ks

Jedná se o komfortní přepážkový mikrofon 

s volbou do 5 zón a s možností dálkového 

spuštění jedné ze 6 zpráv sampleru JDM-

10A. Indikuje se stav ostatních mikrofonů 

(zapojit lze max. 3 do tandemu) a sepnutí 

jednotlivých zón. Gong a potlačení doprovod-

ného signálu je plně automatické. K napojení 

na rozhlasovou ústřednu JPA 1240A slouží 

speciální modul, který je součástí balení.

Přepážkový mikrofon
s výběrem 5 zón a 6 zpráv


